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Tipo de TrasladoNo.  Proceso

Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

10/03/202108/03/2021Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGPROSITA OLIVEROSMARIA RUBY RODRIGUEZ 

CASTILLO

Ordinario004052016

10/03/202108/03/2021Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGPSEGUROS GENERALES 

SURAMERICANA S.A.

CLINICA DE FRACTURAS Y 

ORTOPEDIA LTDA.

Ejecutivo Singular005312019

10/03/202108/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPSEGUROS GENERALES 

SURAMERICANA S.A.

CLINICA DE FRACTURAS Y 

ORTOPEDIA LTDA.

Ejecutivo Singular005312019

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 05/03/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ



Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila

MARIA RUBY RODRIGUEZ CASTILLO 36183323

ROSITA OLIVEROS 55157880

$ 2,600,000.00

$ 877,803.00

$ 6,500.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 244,725.00

$ 0.00

$ 34,700.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 3,763,728.00

Radicación 410014023010_2016-00405_00

Proceso: Reivindicatorio de Menor Cuantía

Demandado(s):

Demandante(s):

SECRETARÍA: Neiva (Huila). 04 de marzo de 2021. Por la Secretaría del Juzgado, se 

procede a liquidar las costas en el presente asunto: 

HONORARIOS PERITO

TOTAL COSTAS

GASTOS TRANSPORTE DILIGENCIA

CERTIFICADO & REGISTRO EMBARGO 

HONORARIOS SECUESTRE

GASTOS CURADURIA

AGENCIAS EN DERECHO PRIMERA INSTANCIA

NOTIFICACIONES

GASTOS ENVIO CORREO CERTIFICADO

PUBLICACIONES

COPIAS

ARANCEL

PÓLIZA JUDICIAL  

AGENCIAS EN DERECHO SEGUNDA INSTANCIA

SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. 05 de 

marzo de 2021. Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del día de hoy,  se fijó en lista 

la anterior liquidación elaborada por secretaría para dar traslado de ella a las partes por 

el término de tres (03) días hábiles (Artículo 446, numeral 2o del Código General del 

Proceso).

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ

SECRETARIA

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ



 
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

1 
Carrera 4 - No 6 – 99 / Telefax 8715569 / Email. cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

              
  Proceso:  Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
  Demandante(s): Clínica de Fracturas y Ortopedia Ltda. 
  Demandado(s): Seguros Generales Suramericana S.A. 
  Radicación 41-001-41-89-007-2019-00531-00 
   

 
     

SECRETARÍA: Neiva (Huila). Cuatro (04) marzo de dos mil veintiuno (2021). Por la 
Secretaría del Juzgado, se procede a liquidar las costas en el presente asunto:  

         
AGENCIAS EN DERECHO 1 y 2 INSTANCIA $ 1.500.000,00 
NOTIFICACIONES $ 12.000,00 
GASTOS ENVIO CORREO CERTIFICADO $ 0,00 
PUBLICACIONES $ 0,00 
GASTOS CURADURIA $ 0,00 
COPIAS $ 0,00 
ARANCEL $ 0,00 
PÓLIZA JUDICIAL   $ 0,00 
GASTOS TRANSPORTE DILIGENCIA $ 0,00 
CERTIFICADO & REGISTRO EMBARGO  $ 0,00 
HONORARIOS SECUESTRE $ 0,00 
HONORARIOS PERITO $ 0,00 
         

TOTAL COSTAS $ 1.512.000,00 
         

     

 
 
 
 
     

 CAROLIZ ZABALA PALADINEZ  
SECRETARIA 

         
         

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. - Neiva (Huila). 
Cinco (05) de marzo de dos mil veintiuno (2021). Siendo las siete de la mañana 
(7:00 a.m.) del día de hoy, se fijó en lista la anterior liquidación elaborada por 
secretaría para dar traslado de ella a las partes por el término de tres (03) días 
hábiles (Artículo 446, numeral 2o del Código General del Proceso). 

 
 

 

   
 
   

 
     

 

     
 
     

 

 CAROLIZ ZABALA PALADINEZ   

SECRETARIA  

               

       
 



 
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

2 
Carrera 4 - No 6 – 99 / Telefax 8715569 / Email. cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

               

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. 
Cinco (05) de marzo de dos mil veintiuno (2021). - Siendo las siete de la mañana 
(7:00 a.m.) del día de hoy, fijo en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 
Código General del Proceso), la anterior liquidación del crédito elaborada por la 
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres 
(03) días (Artículo 446 Numeral 2° del Código General del Proceso). 

 

 
 

 

 

 

          

          

          

          

 CAROLIZ ZABALA PALADINEZ   

SECRETARIA  
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-01-16 2017-01-16 0 33,51 11.520,00 11.520,00 0,00 11.520,00 0,00 0,00 11.520,00 0,00 0,00 0,00

2017-01-16 2017-01-16 1 33,51 11.520,00 23.040,00 18,25 23.058,25 0,00 18,25 23.058,25 0,00 0,00 0,00

2017-01-16 2017-01-16 0 33,51 11.520,00 34.560,00 0,00 34.560,00 0,00 18,25 34.578,25 0,00 0,00 0,00

2017-01-16 2017-01-16 0 33,51 68.000,00 102.560,00 0,00 102.560,00 0,00 18,25 102.578,25 0,00 0,00 0,00

2017-01-17 2017-01-27 11 33,51 0,00 102.560,00 893,63 103.453,63 0,00 911,88 103.471,88 0,00 0,00 0,00

2017-01-28 2017-01-28 0 33,51 87.160,00 189.720,00 0,00 189.720,00 0,00 911,88 190.631,88 0,00 0,00 0,00

2017-01-28 2017-01-28 1 33,51 58.400,00 248.120,00 196,54 248.316,54 0,00 1.108,42 249.228,42 0,00 0,00 0,00

2017-01-28 2017-01-28 0 33,51 45.700,00 293.820,00 0,00 293.820,00 0,00 1.108,42 294.928,42 0,00 0,00 0,00

2017-01-28 2017-01-28 0 33,51 48.400,00 342.220,00 0,00 342.220,00 0,00 1.108,42 343.328,42 0,00 0,00 0,00

2017-01-29 2017-01-29 0 33,51 39.796,00 382.016,00 0,00 382.016,00 0,00 1.108,42 383.124,42 0,00 0,00 0,00

2017-01-29 2017-01-29 1 33,51 48.500,00 430.516,00 341,02 430.857,02 0,00 1.449,43 431.965,43 0,00 0,00 0,00

2017-01-29 2017-01-29 0 33,51 35.900,00 466.416,00 0,00 466.416,00 0,00 1.449,43 467.865,43 0,00 0,00 0,00

2017-01-29 2017-01-29 0 33,51 38.200,00 504.616,00 0,00 504.616,00 0,00 1.449,43 506.065,43 0,00 0,00 0,00

2017-01-30 2017-01-31 2 33,51 0,00 504.616,00 799,42 505.415,42 0,00 2.248,86 506.864,86 0,00 0,00 0,00

2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 504.616,00 11.191,94 515.807,94 0,00 13.440,80 518.056,80 0,00 0,00 0,00

2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 504.616,00 12.391,07 517.007,07 0,00 25.831,87 530.447,87 0,00 0,00 0,00

2017-04-01 2017-04-15 15 33,50 0,00 504.616,00 5.993,35 510.609,35 0,00 31.825,22 536.441,22 0,00 0,00 0,00

2017-04-16 2017-04-16 1 33,50 39.800,00 544.416,00 431,07 544.847,07 0,00 32.256,29 576.672,29 0,00 0,00 0,00

2017-04-17 2017-04-30 14 33,50 0,00 544.416,00 6.034,99 550.450,99 0,00 38.291,27 582.707,27 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 544.416,00 13.363,18 557.779,18 0,00 51.654,46 596.070,46 0,00 0,00 0,00

2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 544.416,00 12.932,11 557.348,11 0,00 64.586,57 609.002,57 0,00 0,00 0,00

2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 544.416,00 13.180,84 557.596,84 0,00 77.767,40 622.183,40 0,00 0,00 0,00

2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 544.416,00 13.180,84 557.596,84 0,00 90.948,24 635.364,24 0,00 0,00 0,00

2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 544.416,00 12.755,65 557.171,65 0,00 103.703,89 648.119,89 0,00 0,00 0,00

2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 544.416,00 12.745,54 557.161,54 0,00 116.449,43 660.865,43 0,00 0,00 0,00

2017-11-01 2017-11-15 15 31,44 0,00 544.416,00 6.118,70 550.534,70 0,00 122.568,13 666.984,13 0,00 0,00 0,00

2017-11-16 2017-11-16 1 31,44 78.320,00 622.736,00 466,60 623.202,60 0,00 123.034,72 745.770,72 0,00 0,00 0,00

2017-11-17 2017-11-30 14 31,44 0,00 622.736,00 6.532,34 629.268,34 0,00 129.567,07 752.303,07 0,00 0,00 0,00

2017-12-01 2017-12-15 15 31,16 0,00 622.736,00 6.943,35 629.679,35 0,00 136.510,41 759.246,41 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 11.520,00 634.256,00 0,00 634.256,00 0,00 136.510,41 770.766,41 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 1 31,16 44.310,00 678.566,00 504,39 679.070,39 0,00 137.014,80 815.580,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 75.405,00 753.971,00 0,00 753.971,00 0,00 137.014,80 890.985,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 49.100,00 803.071,00 0,00 803.071,00 0,00 137.014,80 940.085,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 86.400,00 889.471,00 0,00 889.471,00 0,00 137.014,80 1.026.485,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 73.600,00 963.071,00 0,00 963.071,00 0,00 137.014,80 1.100.085,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 65.420,00 1.028.491,00 0,00 1.028.491,00 0,00 137.014,80 1.165.505,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 11.520,00 1.040.011,00 0,00 1.040.011,00 0,00 137.014,80 1.177.025,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 87.300,00 1.127.311,00 0,00 1.127.311,00 0,00 137.014,80 1.264.325,80 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 69.374,00 1.196.685,00 0,00 1.196.685,00 0,00 137.014,80 1.333.699,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 72.874,00 1.269.559,00 0,00 1.269.559,00 0,00 137.014,80 1.406.573,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 142.900,00 1.412.459,00 0,00 1.412.459,00 0,00 137.014,80 1.549.473,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 103.300,00 1.515.759,00 0,00 1.515.759,00 0,00 137.014,80 1.652.773,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-16 2017-12-16 0 31,16 11.520,00 1.527.279,00 0,00 1.527.279,00 0,00 137.014,80 1.664.293,80 0,00 0,00 0,00

2017-12-17 2017-12-31 15 31,16 0,00 1.527.279,00 17.028,77 1.544.307,77 0,00 154.043,57 1.681.322,57 0,00 0,00 0,00

2017-12-31 2017-12-31 0 31,16 48.264,00 1.575.543,00 0,00 1.575.543,00 0,00 154.043,57 1.729.586,57 0,00 0,00 0,00

2017-12-31 2017-12-31 0 31,16 95.500,00 1.671.043,00 0,00 1.671.043,00 0,00 154.043,57 1.825.086,57 0,00 0,00 0,00

2018-01-01 2018-01-28 28 31,04 0,00 1.671.043,00 34.661,75 1.705.704,75 0,00 188.705,32 1.859.748,32 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 18.026,00 1.689.069,00 0,00 1.689.069,00 0,00 188.705,32 1.877.774,32 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 1 31,04 6.000,00 1.695.069,00 1.255,72 1.696.324,72 0,00 189.961,04 1.885.030,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 13.250,00 1.708.319,00 0,00 1.708.319,00 0,00 189.961,04 1.898.280,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 98.354,00 1.806.673,00 0,00 1.806.673,00 0,00 189.961,04 1.996.634,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 7.560,00 1.814.233,00 0,00 1.814.233,00 0,00 189.961,04 2.004.194,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 39.800,00 1.854.033,00 0,00 1.854.033,00 0,00 189.961,04 2.043.994,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 11.400,00 1.865.433,00 0,00 1.865.433,00 0,00 189.961,04 2.055.394,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 45.300,00 1.910.733,00 0,00 1.910.733,00 0,00 189.961,04 2.100.694,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 53.088,00 1.963.821,00 0,00 1.963.821,00 0,00 189.961,04 2.153.782,04 0,00 0,00 0,00

2018-01-29 2018-01-29 0 31,04 41.654,00 2.005.475,00 0,00 2.005.475,00 0,00 189.961,04 2.195.436,04 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-01-30 2018-01-31 2 31,04 0,00 2.005.475,00 2.971,34 2.008.446,34 0,00 192.932,38 2.198.407,38 0,00 0,00 0,00

2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 2.005.475,00 42.161,68 2.047.636,68 0,00 235.094,05 2.240.569,05 0,00 0,00 0,00

2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 2.005.475,00 46.036,22 2.051.511,22 0,00 281.130,28 2.286.605,28 0,00 0,00 0,00

2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 2.005.475,00 44.173,05 2.049.648,05 0,00 325.303,33 2.330.778,33 0,00 0,00 0,00

2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 2.005.475,00 45.567,23 2.051.042,23 0,00 370.870,56 2.376.345,56 0,00 0,00 0,00

2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 2.005.475,00 43.794,05 2.049.269,05 0,00 414.664,60 2.420.139,60 0,00 0,00 0,00

2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 2.005.475,00 44.763,04 2.050.238,04 0,00 459.427,65 2.464.902,65 0,00 0,00 0,00

2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 2.005.475,00 44.586,00 2.050.061,00 0,00 504.013,65 2.509.488,65 0,00 0,00 0,00

2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 2.005.475,00 42.899,96 2.048.374,96 0,00 546.913,61 2.552.388,61 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 478.400,00 2.483.875,00 0,00 2.483.875,00 0,00 546.913,61 3.030.788,61 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 1 29,45 2.241.682,00 4.725.557,00 3.342,55 4.728.899,55 0,00 550.256,16 5.275.813,16 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 596.000,00 5.321.557,00 0,00 5.321.557,00 0,00 550.256,16 5.871.813,16 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 556.082,00 5.877.639,00 0,00 5.877.639,00 0,00 550.256,16 6.427.895,16 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 559.500,00 6.437.139,00 0,00 6.437.139,00 0,00 550.256,16 6.987.395,16 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 1.056.800,00 7.493.939,00 0,00 7.493.939,00 0,00 550.256,16 8.044.195,16 0,00 0,00 0,00

2018-10-02 2018-10-14 13 29,45 0,00 7.493.939,00 68.909,40 7.562.848,40 0,00 619.165,56 8.113.104,56 0,00 0,00 0,00

2018-10-15 2018-10-15 0 29,45 1.128.800,00 8.622.739,00 0,00 8.622.739,00 0,00 619.165,56 9.241.904,56 0,00 0,00 0,00

2018-10-15 2018-10-15 1 29,45 3.008.900,00 11.631.639,00 8.227,46 11.639.866,46 0,00 627.393,02 12.259.032,02 0,00 0,00 0,00

2018-10-15 2018-10-15 0 29,45 1.504.500,00 13.136.139,00 0,00 13.136.139,00 0,00 627.393,02 13.763.532,02 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-10-15 2018-10-15 0 29,45 469.500,00 13.605.639,00 0,00 13.605.639,00 0,00 627.393,02 14.233.032,02 0,00 0,00 0,00

2018-10-15 2018-10-15 0 29,45 458.800,00 14.064.439,00 0,00 14.064.439,00 0,00 627.393,02 14.691.832,02 0,00 0,00 0,00

2018-10-16 2018-10-28 13 29,45 0,00 14.064.439,00 129.327,45 14.193.766,45 0,00 756.720,47 14.821.159,47 0,00 0,00 0,00

2018-10-29 2018-10-29 0 29,45 1.339.200,00 15.403.639,00 0,00 15.403.639,00 0,00 756.720,47 16.160.359,47 0,00 0,00 0,00

2018-10-29 2018-10-29 1 29,45 841.600,00 16.245.239,00 11.490,82 16.256.729,82 0,00 768.211,30 17.013.450,30 0,00 0,00 0,00

2018-10-29 2018-10-29 0 29,45 540.900,00 16.786.139,00 0,00 16.786.139,00 0,00 768.211,30 17.554.350,30 0,00 0,00 0,00

2018-10-29 2018-10-29 0 29,45 921.620,00 17.707.759,00 0,00 17.707.759,00 0,00 768.211,30 18.475.970,30 0,00 0,00 0,00

2018-10-30 2018-10-31 2 29,45 0,00 17.707.759,00 25.050,62 17.732.809,62 0,00 793.261,92 18.501.020,92 0,00 0,00 0,00

2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 17.707.759,00 373.394,62 18.081.153,62 0,00 1.166.656,54 18.874.415,54 0,00 0,00 0,00

2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 17.707.759,00 384.268,15 18.092.027,15 0,00 1.550.924,68 19.258.683,68 0,00 0,00 0,00

2019-01-01 2019-01-13 13 28,74 0,00 17.707.759,00 159.382,33 17.867.141,33 0,00 1.710.307,01 19.418.066,01 0,00 0,00 0,00

2019-01-14 2019-01-14 1 28,74 648.100,00 18.355.859,00 12.708,90 18.368.567,90 0,00 1.723.015,91 20.078.874,91 0,00 0,00 0,00

2019-01-15 2019-01-27 13 28,74 0,00 18.355.859,00 165.215,69 18.521.074,69 0,00 1.888.231,60 20.244.090,60 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 0 28,74 1.043.700,00 19.399.559,00 0,00 19.399.559,00 0,00 1.888.231,60 21.287.790,60 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 1 28,74 478.400,00 19.877.959,00 13.762,74 19.891.721,74 0,00 1.901.994,34 21.779.953,34 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 0 28,74 499.600,00 20.377.559,00 0,00 20.377.559,00 0,00 1.901.994,34 22.279.553,34 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 0 28,74 951.200,00 21.328.759,00 0,00 21.328.759,00 0,00 1.901.994,34 23.230.753,34 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 0 28,74 548.500,00 21.877.259,00 0,00 21.877.259,00 0,00 1.901.994,34 23.779.253,34 0,00 0,00 0,00

2019-01-28 2019-01-28 0 28,74 702.346,00 22.579.605,00 0,00 22.579.605,00 0,00 1.901.994,34 24.481.599,34 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-00531 JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO SURAMERICANA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-01-29 2019-01-31 3 28,74 0,00 22.579.605,00 46.899,78 22.626.504,78 0,00 1.948.894,12 24.528.499,12 0,00 0,00 0,00

2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 22.579.605,00 448.602,91 23.028.207,91 0,00 2.397.497,03 24.977.102,03 0,00 0,00 0,00

2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 22.579.605,00 489.320,85 23.068.925,85 0,00 2.886.817,88 25.466.422,88 0,00 0,00 0,00

2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 22.579.605,00 472.456,71 23.052.061,71 0,00 3.359.274,60 25.938.879,60 0,00 0,00 0,00

2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 22.579.605,00 488.651,58 23.068.256,58 0,00 3.847.926,18 26.427.531,18 0,00 0,00 0,00

2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 22.579.605,00 472.024,70 23.051.629,70 0,00 4.319.950,88 26.899.555,88 0,00 0,00 0,00

2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 22.579.605,00 487.312,34 23.066.917,34 0,00 4.807.263,23 27.386.868,23 0,00 0,00 0,00

2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 22.579.605,00 488.205,27 23.067.810,27 0,00 5.295.468,50 27.875.073,50 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 22.579.605,00 472.456,71 23.052.061,71 0,00 5.767.925,21 28.347.530,21 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 22.579.605,00 483.289,02 23.062.894,02 0,00 6.251.214,23 28.830.819,23 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 22.579.605,00 466.182,70 23.045.787,70 0,00 6.717.396,93 29.297.001,93 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 22.579.605,00 479.033,03 23.058.638,03 0,00 7.196.429,96 29.776.034,96 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 22.579.605,00 475.891,01 23.055.496,01 0,00 7.672.320,98 30.251.925,98 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 22.579.605,00 451.271,63 23.030.876,63 0,00 8.123.592,60 30.703.197,60 0,00 0,00 0,00

